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§ 166 Asianro 4304/02.05.01.00/2018 
 
 
Tuen takaisinperintä/Savon Kuituverkko Oy  
 
 

Kaupunginlakimies Vesa Toivanen 
Kaupunginkanslia 

 
  
Taustatiedot Maaningan kunta (Tilaaja) ja Savon Kuituverkko Oy (Toimittaja) ovat allekir-

joittaneet 9.8.2013 sopimuksen kunnan tuen myöntämisestä laajakaistahank-
keille Maaninka-Haapamäki sekä Petäjämäki, jäljempänä ”Sopimus”.  

 
Sopimuksen kohdassa ”Julkisen tuen ehdot” on mm. todettu, että  

 
”Maaningan kunta on sitoutunut rahoittamaan 33 %, kuitenkin 

enintään 84.975 euroa Alv 0%, hankkeiden Haapamäki ja Petä-
jämäki hyväksytyistä tukikelpoisista kustannuksista. 
 
------------------   
 

Jos Toimittaja joutuu palauttamaan Viestintäviraston kautta 
saamaansa tukea valtionavustuslain (688/2001), laajakaistatu-
kilain (1186/2009) tai maaseudun kehittämiseen myönnettävis-
tä tuista annetun lain (1443/2006) perusteella, on Toimittajan 
palautettava myös kunnan myöntämää tukea. Jos Toimittaja 
joutuu palauttamaan muun kuin kunnan myöntämän julkisen 
tuen kokonaisuudessaan, on myös kunnan myöntämä tuki pa-
lautettava kokonaisuudessaan Tilaajalle.”    

 
 
 Maaningan kunta on maksanut Sopimuksen mukaista tukea Toimittajalle 

Maaninka-Haapamäki-laajakaistahankkeen osalta yhteensä 38 676 euroa. 
  
 Maaningan kunta on liitetty Kuopion kaupunkiin 1.1.2015 lukien.  
 
Takaisinperintää koskevat tiedot ja perusteet 
 
 Selvityksen mukaan hanke ei ole toteutunut suunnitelman mukaisesti. Viestin-

tävirasto on osaltaan tehnyt 15.3.2018 päätöksen tuen takaisinperinnästä.  
 
 Savon Kuituverkko Oy on antanut kaupungille selityksen asian johdosta.  
 
 Ottaen huomioon hankkeen toteuttamisesta saatu selvitys ja Viestintäviraston 

päätös, myös kunnan myöntämä tuki Haapamäki-laajakaistahankkeelle tulee 
määrätä palautettavaksi sopimusehtojen mukaisesti.    

 
 Merkitään, että tuen takaisiperintää koskeva €-määrä on jo otettu huomioon 

tavallisena saneerausvelkana Savon Kuituverkko Oy:n saneerausohjelmaeh-
dotuksessa.  
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Vaikutusten arviointi  
 
 
Esitys Esitän kaupunginhallitukselle, että Savon Kuituverkko Oy velvoitetaan palaut-

tamaan Haapamäki-laajakaistahankkeelle maksettu tuki yhteensä 38 676 eu-
roa Kuopion kaupungille. 
 

 Valmistelija  
Vesa Toivanen puh. +358 44 718 2041 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy kaupunginlakimiehen esityksen.  
 
 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-
johtaja Pekka Vähäkankaan tekemän päätösehdotuksen.  
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